с. Шумово

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 .01. 2017г. №2

О выходе из Ассоциации сельских

муниципальных образований и городских

поселений Челябинской области

Рассмотрев обращение главы Шумовского сельского поселения о
выходе муниципального образования «Шумовское сельское поселение» из
Ассоциации сельских муниципальных образований и городских поселений
Челябинской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации и Уставом Шумовского сельского поселения, Совет
депутатов Шумовского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Поручить главе Шумовского сельского поселения Е.Ю. Кундиус в
соответствии с Учредительным договором подать заявление о выходе
муниципального образования «Шумовское сельское поселение» из
Ассоциации сельских муниципальных образований и городских поселений
Челябинской области.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Шумовского
сельского поселения ( шумово.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Решение направить главе Шумовского сельского поселения для подписания
и обнародования.

Г лава Шумовского Сельского поселения                        Е.Ю. Кундиус

Председатель Совета депутатов

Шумовского сельского поселения                                М.В. Евсеева